
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V dohrávce 21. kola porazila TJ Blatná Spartak Pelhřimov 
5:3 po vyrovnaném průběhu utkání. 

Čtvrtý Centropen Dačice D přívítal na svých drahách první 
celek soutěže CHJK Jihlavu. Domácím se dařilo lépe v první 
části zápasu. Hosté naopak měli lepší závěr a odvážejí si z horké 
dačické půdy cenné vítězství 3:5, když porazili o 20 kuželek více 
než domácí. Domácí klesli na 5. příčku, hosté uhájili dvoubodový 
náskok na první příčce. 

Šestý Sokol Slavonice hostil v regionálním derby druhou 
Jiskru Novou Bystřici. Jiskra potvrdila proč je druhá a odváží si 

ze Slavonic 2 body za vítězství 2:6. Vítězství ji zajistlia lepší střední pasáž zápasu. Domácí sestoupili na 8. 
příčku, hosté zůstavají s 2 bodovou ztrátou druzí. 

Třetí Sokol Soběnov hostil předposlední Lokomotivu Tábor C a vcelku bez větších problému ji porazil 
6:2. Sokol zůstává třetí. Lokomotiva je stále předposlední, když na 12. místo ztrácí 1 bod. 

Sedmá TJ Třebíč porazila jednoznačně poslední Sokol Nové Hrady 6.5:1,5. Sokol měl výborný vstup do 
zápasu, když po prvním dvouduelu vedl 0,5:1,5. Jiří Cigánek porazil 483 kuželek, což je druhý nejlepší výkon 
tohoto kola. To ale bylo ze strany Sokola vše. TJ Třebíč vyneslo vítězství na 4. příčku. Sokol zůstává poslední 
s 5 bodovou ztrátou na předposlední příčku a 6 bodovou ztrátou na 12. příčku. 

Osmý Spartak Pelhřimov doma přehrál po vyrovnaném průběhu zápasu Sokol Chotoviny o 30 kuželek a 
zvítězil 5:3. Spartak se posunul na 6. příčku. Sokol sestoupil na 12. příčku, a pouze 1 bod a lepší skóre ho dělí 
od pásma sestupu. 

Dvanáctá Lokomotiva České Budějovice povolila pátému Slavoji Český Krumlov pouze „čestný“ bod a 
jasně zvítězila 7:1. Lokomotivu vítězství posunulo na 11. příčku a od pásma sestupu má odstup 3 bodů. Slavoj 
se sesunul na 7. příčku.s 

Desátá TJ Blatná hostila Nové Město na Moravě. K vidění byl velmi vyrovnaný zápas. O vítězství, o 15 
kuželek a 5:3 pro domácí, rozhodl v posledním dvouduelu Jiří Vaňata, který zahrál největší nához tohoto kola,  
484 kuželek. Domácí se posunuli na 9. příčku. Hosté sestoupili na 10. příčku. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo TJ Třebíč B na domácích drahách, když porazilo 2701 
kuželek. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl, jak už píši výše, blatenský Jiří Vaňata, který na domácích 
drahách porazil 484 kuželek. 

 

Oznámení: STK KSK  Vysočiny provedla kontrolu účasti družstev v dorosteneckých soutěžích  pro 
soutěžní ročník 2009-10 tak jak ji nařizuje rozpis divizní soutěže. 

Družstvo TJ Třebíč, CHJK Jihlava a TJ Nové Město hrají  SKP dorostu  Vysočiny, Spartak Pelhřimov hraje 
2.KLD. U všech těchto družstev je pravděpodobné, že soutěž zdárně dokončí. 

Za STK KSK Vysočiny  

Kupa Jaroslav 

Prosím STK jihočeského KS, aby provela obdobnou kontrolu pro družstva z Jihočeského kraje a výsledek 
kontroly zveřejnila ve Zpravodaji. 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2222  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Dohrávka 21. kola 

TJ Blatná -  TJ Spartak Pelhřimov 5:3 2683-2666 (5:7) 09.03. 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  SKK Slavoj Český Krumlov 7:1 2600-2537 (9:3) 12.03. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 2:6 2611-2673 (3,5:8,5) 12.03. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ CHJK Jihlava 3:5 2640-2660 (5:7) 12.03. 

TJ Blatná -  TJ Nové Město na Moravě 5:3 2614-2599 (7:5) 13.03. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2610-2580 (5,5:6,5) 12.03. 

TJ Sokol Soběnov -  KK Lokomotiva Tábor C 6:2 2496-2405 (8:4) 12.03. 

TJ Třebíč B -  TJ Sokol Nové Hrady 6,5:1,5 2701-2617 (9:3) 12.03. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ CHJK Jihlava  22 15 0 7 108,5:67,5 160,5:103,5 2606 30 
 2. (2) TJ Jiskra Nová Bystřice  22 13 2 7 96,0:80,0 138,0:126,0 2590 28 
 3. (3) TJ Sokol Soběnov  22 13 1 8 98,5:77,5 139,0:125,0 2579 27 
 4. (7) TJ Třebíč B 22 12 1 9 92,5:83,5 139,5:124,5 2566 25 
 5. (4) TJ Centropen Dačice D 22 12 0 10 97,0:79,0 139,0:125,0 2603 24 
 6. (8) TJ Spartak Pelhřimov  22 12 0 10 97,0:79,0 138,5:125,5 2602 24 
 7. (5) SKK Slavoj Český Krumlov  22 12 0 10 90,5:85,5 126,5:137,5 2559 24 
 8. (6) TJ Sokol Slavonice  22 11 1 10 90,0:86,0 123,5:140,5 2580 23 
 9. (10) TJ Blatná  22 11 0 11 87,0:89,0 148,0:116,0 2569 22 
 10. (9) TJ Nové Město na Moravě  22 10 2 10 83,5:92,5 127,0:137,0 2545 22 
 11. (12) TJ Lokomoti11va České Budějovice  22 9 0 13 80,5:95,5 136,5:127,5 2525 18 
 12. (11) TJ Sokol Chotoviny  22 8 0 14 79,5:96,5 132,0:132,0 2565 16 
 13. (13) KK Lokomotiva Tábor C 22 6 3 13 68,0:108,0 99,5:164,5 2506 15 
 14. (14) TJ Sokol Nové Hrady  22 4 2 16 63,5:112,5 118,5:145,5 2549 10 
 
 

 TJ Blatná 2683 5:3 2666 TJ Spartak Pelhřimov 

   (5:7) 

 LIS Luboš 464 1:1 432 FUČÍK Josef 
 ROZHOŇ Tomáš 432 0:2 467 BÍNA Petr 
 KÖRIŠ Dobromil 459 1:1 433 BENDA Jaroslav 
 KOBLIHA Jan 409 0:2 433 NOVOTNÝ Václav 
 CÍGL Evžen 480 2:0 436 NENTVICH Bohumil 
 VAŇATA Jiří 439 1:1 465 PECHA Karel 
 
rozhodčí: KOBLIHA X 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:50 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

TJ Lokomotiva České Budějovice 2600 7:1 2537 SKK Slavoj Český Krumlov 

   (9:3) 

 SÝKORA Jan 425 1:1 421 KOLOUCHOVÁ Karla 
 KLOJDA Václav 448 2:0 423 WEIS Robert 
 ŠTROUF Jiří 391 0:2 415 KLÍMA Lubomír 
 VONDRUŠ Bedřich 438 2:0 419 KOLOUCH Pavel 
 POLÁNSKÝ Tomáš 468 2:0 431 DUŠEK Libor 
 VLÁŠEK Karel 430 2:0 428 MATOUŠEK Jiří 

Zasloužené vítězství. Takto by se dal stručně popsat zápas budějovické Lokomotivy s Českým Krumlovem. 
Od začátku domácí šli za potřebnými body, které nakonec získali po vítězství 7:1. Ale pěkně po pořádku. V 
první čtyřce hráčů Honza Sýkora celý zápas vedl nad Karlou Kolouchovou a jen vinou horší druhé dorážky se 
připravil o lepší číslo, nakonec vyhrál o 4 dřeva 425:421. Druhá dvojice Venca Klojda a Robert Weis přinesla 
také vyrovnaný souboj s bodovým ziskem pro Vencu, když po vyrovnané první padestátce přetlačil přeci jen 
Roberta a získal náskok dalších 25 dřev. Po první čtyřce tedy 2:0 a +29 pro domácí. V druhé čtyřce nabídl 
rozdílný pohled na dráhy 1-2, kde hrál Jirka Štrouf s Lubošem Klímou, nepřesná hra Jirky darovala bod 
Lubošovi po výsledku 391:415 z pohledu domácích a na dráhy 3-4, kde byl  vidění dramatický pěkný boj od 
začátku až dokonce v podání Beďi Vondruše s Pavlem Kolouchem, rozhodující náskok Beďa udělal v druhých 
plných, výsledek 438:419. Po dvou čtyřkách tedy stav 3:1 a +24 pro domácí. Koncovka tedy slibovala drama, 
zvlášť když "dotahováci" Krumlova jsou velice kvalitní! Drama bylo ovšem pouze v začátku utkání, kdy 
během prvních 12 hodů bylo skoro po náskoku! Na 1-2 hrál Tomáš Polánský s Liborem Duškem povedený 
zápas a zaslouženě zvítězil po svém domácím osobáku na 468:431, na 3-4 Karel Vlášek perfektně "podržel" 
atak Jirky Matouška a nakonec taktéž zvítězil 430:428. Celkově tedy 7:1 pro Lokomotivu a pěkném celkovém 
náhozu rovných 2600 se domácím opět vrací dobrá pohoda z podzimu, jde o nesmírně důležité body pro 
zbývající 4 zápasy, domácí vítězství jsou klíčem ke klidné záchraně :)) 
 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:50 
 

 TJ Sokol Slavonice 2611 2:6 2673 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (3,5:8,5) 

 SVOBODA Jiří 444 1:1 437 FILAKOVSKÝ Martin 
 ŘÍHA Jan 414 1:1 442 TOMEK Petr 
 BLAŽEK Pavel 408 0:2 432 BAUDYŠ Jan 
 HOLUB Zdeněk 446 0,5:1,5 462 ŠTĚRBA Jaroslav 
 DOLEŽAL Zdeněk 437 1:1 433 VRECKO Martin 
 BOROVSKÝ Rudolf 462 0:2 467 HRBEK Zdeněk 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 20 
utkání trvalo: 3:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Centropen Dačice D 2640 3:5 2660 TJ CHJK Jihlava 

   (5:7) 

 VOJTÍŠEK Petr 469 2:0 444 MATĚJKA Jaroslav 
 HACK Miroslav 461 2:0 411 CHÁB Jiří 
 POSPÍCHAL Zdeněk 465 1:1 432 ZABLOUDIL Aleš 
 TERBL Pavel 401 0:2 433 DOLEŽAL Roman 
 KOLÁŘ Miroslav 435 0:2 477 CHÁB Jiří ml. 
 KŘÍŽEK Miloš 409 0:2 463 BEZDĚK Stanislav 

Na dačickou kuželnu zavítal momentálně vedoucí celek Divize Jih. Očekávali jsme těžší utkání, neboť 
Jihlava má nám co vracet z podzimu. Hned úvod zápasu vyzněl výborně pro naše barvy. Petr poráží s 
přehledem Jardu, Petra zpomalila jen slabší druhá dorážka. Vedle soupeří Háček s Jirkou starším a nevede si 
věru zle, prostě štramák jak má být, nahrává potřebné kuželky. Vedeme 2:0 a 75 kuželek. Střed pole doznal 
změn. Zdenda nádhernou první dráhou Aleše přehrává a to mu k zisku dílčího bodu vystačí a zároveň nahrál 
kuželky, které vedle hrající Pavel ztratil. Pavel začal plné dobře, ale zoufalá dorážka jej připravila o lepší 
celkové skóre, Roman měl obě dráhy vyrovnané a naštěstí Pavlovi nenadělil moc kuželek. Stav 3:1 a 76 
kuželek pro Dačice. Tento stav stavěl do role vítěze tým Dačic, ale jak se ukázalo, vše se dá změnit a nic není 
jisté, jak již se nám několikrát stalo. Stále jsme se nepoučili a v koncovce ztrácíme drahocenné body. Mirek 
prohrává s nejlepším hráčem hostů Jirkou ml. slabou hrou do plných kuželek. Miloš též prohrává se Standou 
celkově špatnou hrou. Závěr nám dnes nevyšel a celkově jsme prohráli v dorážce. Hostům stačili na vítězství 
dva silní hráči na konci pole. 
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 45 
utkání trvalo: 2:25 
 

 TJ Blatná 2614 5:3 2599 TJ Nové Město na Moravě 

   (7:5) 

 LIS Luboš 420 2:0 396 TOPINKA Zdeněk 
 ROZHOŇ Tomáš 447 2:0 436 KUBĚNA František 
 KÖRIŠ Dobromil 424 0:2 452 ŠKODA Pavel 
 ROZHOŇ Miloš 428 1:1 430 LOUČKA Jiří 
 CÍGL Evžen (*) 411 0:2 457 MIKO Michal 
 VAŇATA Jiří 484 2:0 428 KUBĚNOVÁ Libuše 
 
střídání: od 51. hodu: CÍGL Evžen + KOBLIHA Jan 
rozhodčí: KOBLIHA X 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Spartak Pelhřimov 2610 5:3 2580 TJ Sokol Chotoviny 

   (5,5:6,5) 

 NENTVICH Bohumil 446 0:2 463 CHOBOTSKÝ Jan 
 BÍNA Petr 443 2:0 425 SVAČINA Jiří 
 NOVOTNÝ Václav 450 2:0 411 KŘEMEN Petr 
 BENDA Jaroslav 421 0:2 429 VACKO Miroslav 
 FUČÍK Josef 437 1:1 420 KŘEMENOVÁ Lenka 
 PECHA Karel 413 0,5:1,5 432 HRSTKA Libor 
 
rozhodčí: BÍNA Petr 
diváků: 16 
utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Sokol Soběnov 2496 6:2 2405 KK Lokomotiva Tábor C 

   (8:4) 

 FERENČÍK Josef 404 1:1 429 KUČERA Vladimír 
 ZEMAN Pavel 423 1:1 409 POUZNAR Marcel 
 PROMMER Jaroslav 439 2:0 398 PRAVDÍK Josef 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 397 1:1 378 FRÖHLICH Jiří 
 ŠEDIVÝ Milan 426 2:0 377 MACHÁČEK Josef 
 ŠEDIVÝ Josef 407 1:1 414 KRÁKORA Vojtěch 
 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:40 
 

 TJ Třebíč B 2701 6,5:1,5 2617 TJ Sokol Nové Hrady 

   (9:3) 

 DOBEŠ Jaroslav 443 0:2 483 CIGÁNEK Jiří 
 CHADIM Miloš 434 1:1 434 REHÁK Štěpán 
 DOBEŠ Jan 466 2:0 440 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 
 BARTOŠ Josef 425 2:0 410 BALABÁN Jaroslav 
 KASÁČEK Radek 463 2:0 413 KŘÍŽ Ladislav 
 KANTOR Vladimír 470 2:0 437 BEDRI Milan 
 
rozhodčí: HORÁK Lubomír 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: VLÁŠEK Karel (Lok. Č.B., 05878) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 455,0 12 / 12 
 2. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 451,3 10 / 12 
 3. PROMMER Jaroslav Soběnov 449,3 12 / 12 
 4. CÍGL Evžen Blatná 448,4 13 / 14 
 5. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 446,2 11 / 11 
 6. MIKO Michal N. Město 444,9 10 / 12 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 7. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 443,1 11 / 12 
 8. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 441,4 12 / 12 
 9. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 440,7 12 / 12 
 10. PECHA Karel Pelhřimov 439,9 12 / 12 
 11. ŘÍHA Jan Slavonice 439,9 11 / 11 
 12. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 439,8 12 / 12 
 13. KANTOR Vladimír Třebíč 439,8 10 / 12 
 14. HRSTKA Libor Chotoviny 439,1 12 / 12 
 15. BÍNA Petr Pelhřimov 439,0 12 / 12 
 16. SVOBODA Jiří Slavonice 438,8 10 / 11 
 17. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,6 13 / 14 
 18. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava 438,5 12 / 12 
 19. VAŇATA Jiří Blatná 438,3 10 / 14 
 20. LIS Luboš Blatná 436,3 12 / 14 
 21. MATOUŠ Jiří Dačice 435,7 12 / 12 
 22. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 435,6 11 / 11 
 23. KŘÍŽEK Miloš Dačice 435,0 11 / 12 
 24. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 434,7 9 / 12 
 25. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 434,7 12 / 12 
 26. TOPINKA Zdeněk N. Město 434,5 11 / 12 
 27. SVAČINA Jiří Chotoviny 434,0 10 / 12 
 28. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 433,6 10 / 11 
 29. KOLÁŘ Miroslav Dačice 433,1 9 / 12 
 30. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 432,5 9 / 11 
 31. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 431,8 11 / 11 
 32. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 431,0 8 / 12 
 33. KUBĚNA František N. Město 430,9 12 / 12 
 34. FUČÍK Josef Pelhřimov 430,9 12 / 12 
 35. DUŠEK Libor Č.Krumlov 430,9 11 / 12 
 36. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 430,7 12 / 12 
 37. WEIS Robert Č.Krumlov 430,5 10 / 12 
 38. HACK Miroslav Dačice 430,3 11 / 12 
 39. ŠKODA Pavel N. Město 429,7 11 / 12 
 40. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 429,6 12 / 12 
 41. BLAŽEK Pavel Slavonice 429,0 10 / 11 
 42. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 428,4 11 / 12 
 43. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 428,3 11 / 12 
 44. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 428,2 12 / 12 
 45. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 427,8 12 / 12 
 46. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 427,6 12 / 12 
 47. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 427,1 10 / 12 
 48. KASÁČEK Radek Třebíč 427,1 10 / 12 
 49. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 426,9 11 / 12 
 50. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 426,4 9 / 12 
 51. VACKO Miroslav Chotoviny 425,5 12 / 12 
 52. DOBEŠ Jan Třebíč 424,6 8 / 12 
 53. FERENČÍK Josef Soběnov 424,6 12 / 12 
 54. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 424,3 11 / 12 
 55. KŘEMEN Petr Chotoviny 424,1 10 / 12 
 56. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 423,5 11 / 12 
 57. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 423,5 12 / 12 
 58. BENDA Jaroslav Pelhřimov 423,1 12 / 12 
 59. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 423,1 10 / 12 
 60. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 422,8 8 / 12 
 61. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 422,5 12 / 12 
 62. CHADIM Miloš Třebíč 422,5 8 / 12 
 63. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 422,3 11 / 12 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 64. VRECKO Martin N. Bystřice 422,2 10 / 11 
 65. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 420,0 10 / 12 
 66. LENZ Milan Třebíč 419,4 8 / 12 
 67. KOBLIHA Jan Blatná 419,2 12 / 14 
 68. GARHÖFER Milan N. Bystřice 418,7 8 / 11 
 69. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 418,5 11 / 12 
 70. ZEMAN Pavel Soběnov 418,2 11 / 12 
 71. LOUČKA Jiří N. Město 415,7 12 / 12 
 72. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 415,0 10 / 12 
 73. ROZHOŇ Miloš Blatná 413,3 12 / 14 
 74. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,3 8 / 12 
 75. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 410,5 12 / 12 
 76. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 410,2 10 / 12 
 77. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 402,4 12 / 12 
 78. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 401,1 8 / 12 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 469,6 2 / 12 
  NESTROJIL Kamil Třebíč 466,3 3 / 12 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 460,0 2 / 12 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 458,0 1 / 12 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 454,2 3 / 12 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 453,5 2 / 12 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 435,1 7 / 11 
  VINTR Jan Pelhřimov 434,5 1 / 12 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 434,1 6 / 12 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 432,8 2 / 12 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B. 432,7 5 / 12 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 12 
  MAREŠ Radim Lok. Tábor 431,1 7 / 12 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 12 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 429,5 5 / 12 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 429,1 5 / 12 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 12 
  TOMEK Petr N. Bystřice 428,1 6 / 11 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 427,6 6 / 12 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 11 
  KRÁKORA Vojtěch Lok. Tábor 424,4 4 / 12 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 424,1 7 / 12 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 12 
  HOLUB Zdeněk Slavonice 422,2 7 / 11 
  BARTOŠ Josef Třebíč 421,1 7 / 12 
  LOJDA Pavel Slavonice 420,5 2 / 11 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 420,1 7 / 12 
  DOSTÁL Michal Slavonice 419,5 2 / 11 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 418,0 1 / 12 
  KYTÍR Josef Chotoviny 416,8 6 / 12 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 12 
  KULHANOVÁ Jaroslava Soběnov 416,0 1 / 12 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 12 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 14 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 1 / 12 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 12 
  ŠPLÍCHAL Jan Slavonice 411,0 1 / 11 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 12 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 2 / 11 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 12 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 408,2 7 / 12 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 12 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  ROZHOŇ Tomáš Blatná 407,3 9 / 14 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 12 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 12 
  HAMALČÍK Pavel Pelhřimov 405,0 1 / 12 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 12 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 12 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 12 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 11 
  ŽAHOURKOVÁ Renata Sok. N.Hrady 399,0 1 / 12 
  TERBL Pavel Dačice 399,0 5 / 12 
  FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov 398,0 1 / 12 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 397,0 1 / 12 
  ŠIMEK František Lok. Č.B. 393,0 1 / 12 
  ŠIKULA Petr N. Město 373,0 1 / 12 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 12 

Nejbližší zápasy:  

23. kolo 

26.03.10 pá 17:30 TJ Sokol Nové Hrady - TJ Sokol Soběnov 
26.03.10 pá 18:00 KK Lokomotiva Tábor C - TJ Spartak Pelhřimov 
26.03.10 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - SKK Slavoj Český Krumlov 
26.03.10 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Lokomotiva České Budějovice 
27.03.10 so 09:00 TJ CHJK Jihlava - TJ Sokol Slavonice 
27.03.10 so 10:00 TJ Blatná - TJ Centropen Dačice D 
27.03.10 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Nové Město na Moravě 

 


